In Conductionem vero militum pro defensione finium Ungariae, Regno et Palatinatu Valachiae adiacentium militi Podolico auctorum:

Illust. D. Stanislao Lubomirski palatino Russiae comiti in Wisnicz in equites Ussaros N ^o 200.	8.200 fl.
M. D. Janussio Tyszkiewicz Capitaneo Zytomiriensi in equites Ussaros N ^o 200	8.200 fl.
M. D. Andreae Zborowski castellano Oswiecimensi in equites Ussaros N ^o 100	4.100 fl.
G. Alexandro Sieniensi similiter in equites Ussaros N ^o 100	4.100 fl.
G. Preclao Sieradzki in conductionem equorum cosacorum N ^o 100 erogati	3.100 fl.
G. Adamo Lipski vexillifero Belzensi in equites cosacos N ^o 200 dati	6.200 fl.
G. Skurgierowski ¹⁾ in conductionem equorum cosacorum N ^o 200 expositi.	6.200 fl.
Atque ad manus Illust. D. Palatini Russiae in pedites N ^o 300 stipendii trimestris et in sumptum pannorum erogati	9.666 fl. 3 g.
<i>Summa militibus hisce datorum facit</i>	49.766 fl. 3 g.

¹⁾ Na imię luka pozostawiona.

Cosacis Zaporoscensibus stipendiariis Regni pro annua solutione:

Juxta commissionem stipendii erogati	65.100 fl.
In deductionem vero summae eiusdem ultra Kiioviam erogati sunt	1.500 fl.
facit	66.600 fl.

In sumptum comeatus:

Ad manus G. D. Stanislai Gaiowski aulici Sac. Rae Mtis erogati	100.000 fl.
Atque ad manus G. D. Pauli Woiankowski secretarii eiusdem Mtis dati	55.000 fl.
facit	155.000 fl.

Nuntiis ab exercitibus:

Personis N ^o 5 ab exercitu Prusico ad conventum anni 1629 missis per 100 fl. contentationis dati	500 fl.
G. Olbrachto Trzynski notario ab exercitu podolico ad S. R. Mtem misso dati	100 fl.
Cosacis Zaporoscensibus nuntiis ab exercitu eodem pro conventu 1629 expeditis, personis N ^o 3 provisionis septimanariae et contentionis dati	837 fl.
facit	1.437 fl.

In diversas necessitates et impedimenta bellica:

Vectoribus Castrensibus et iis, qui S. R. M. tormenta et alia instrumenta bellica ad castra deducebant:

Torunii ad rationem stipendii per D. Wilczek erogati	7.312 fl.
Ibidem per D. Piwnicki	10.554 fl.
Et per D. Kiewlicz	7.776 fl.
Et per D. Mirowicki tam in castris quam Varsaviae iis, qui coram S. R. M. impedimenta bellica deducebant expositi	18.682 fl.
Quorum summa facit	44.324 fl.

Tormentorum vero Magistris erogati:

Torunii per D. Wilczek tormentariis pensionibus dati	2.793 fl. 18 g.
Per D. Kiewlicz	2.899 fl.
Allis vero circa armamentarium publicum manentibus Varsaviae erogati	860 fl.
Facit Tormentorum Magistris	6.552 fl. 18 g.
Quorum summa Vectoribus et Tormentorum Magistris datorum facit	50.876 fl. 18 g.

In necessaria ad tormenta bellica et deductiones globorum bellicorum tormentorum caeterorumque instrumentorum.